源拓以太网解决方案
MC102-1GF1GT-DC52
2端口以太网收发器，1个千兆光口，1个千兆电口带POE供电
 提供1个千兆电口，1个千兆光口
 电口支持符合IEEE 802.3af/at标准的POE设备
 适用电压范围 DC 48-52V
 高规格电磁兼容性要求（防雷、静电、浪涌）
 具有IP30防护等级

源拓以太网解决方案
产品尺寸
订购信息
可选型号
接口类型
10/100BaseT 10/100/1000BaseT
100BaseFX 1000BaseFX
多模/单模
MC102-1GF1GT-DC52-P - 1 - 1( SFP slot)
MC102-1GF1GT-DC52-SC - 1 - 1(SC)
MC102-1GF1GT-DC52-ST - 1 - 1(ST)
MC102-1GF1GT-DC52-FC - 1 - 1(FC)
包装清单
• 以太网交换机
• 电源线
• 安装附件